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AufBeneinheit

CL 15C

Klimatower — Splitgerat

Das CL 15C Split — Klimagerit liefert bis zu 15 kW
Kiihl- und bis zu 15 kW Heizleistung.

Technische Daten:

Nominale Kihlleistung (kW)
Leistungsaufnahme (kW)
Stromaufnahme Kiihlung max. (A)

Nominale Heizleistung mit Zusatzheizung (kW)
Nominale Heizleistung (kW)

Stromaufnahme Heizung ohne Zusatzheizung (A)
Leistungsaufnahme (kW)

Leistungsaufnahme mit Zusatzheizung max. (kW)

Luftmenge (sehr hoch - niedrig) (m3/h)
Gerauschpegel (sehr hoch - niedrig) (dB(A))
Abmessungen (ohne Box L x B x H) (mm)
Gewicht (ohne Box) (kg)

Luftférdermenge (Hoch) (m3/h)
Schallleistung (Hoch) (Pa)
Stromversorgung (3 Phasen)
Abmessungen (ohne Box L x B x H) (mm)
Gewicht (ohne Box) (kg)

15,0
6,2
10,5

17,5
15,0
11,0
15,0
9,0

2.000-1530

62 - 54

518 x 1870 x 395
61

3.600

72

380-415V ~ 50 Hz
1032 x 1250 x 412
114



