

## **CL 15C**

## Klimatower – Splitgerät

Das CL 15C Split - Klimagerät liefert bis zu 15 kW Kühl- und bis zu 15 kW Heizleistung.



## **Technische** Daten:

Kühlung	Nominale Kühlleistung (kW)	15,0
	Leistungsaufnahme (kW)	6,2
	Stromaufnahme Kühlung max. (A)	10,5
Heizung	Nominale Heizleistung mit Zusatzheizung (kW)	17,5
	Nominale Heizleistung (kW)	15,0
	Stromaufnahme Heizung ohne Zusatzheizung (A)	11,0
	Leistungsaufnahme (kW)	15,0
	Leistungsaufnahme mit Zusatzheizung max. (kW)	9,0
Inneneinheit	Luftmenge (sehr hoch - niedrig) (m³/h) Geräuschpegel (sehr hoch - niedrig) (dB(A)) Abmessungen (ohne Box L x B x H) (mm) Gewicht (ohne Box) (kg)	2.000 - 1530 62 - 54 518 x 1870 x 395 61
Außeneinheit	Luftfördermenge (Hoch) (m3/h)	3.600
	Schallleistung (Hoch) (Pa)	72
	Stromversorgung (3 Phasen)	380-415V ~ 50 Hz
	Abmessungen (ohne Box L x B x H) (mm)	1032 x 1250 x 412

## Heizen Kühlen Lüften

Clymac GmbH & Co. KG

Rosenstraße 6 86609 Donauwörth

**Phone:** +49 906 930 388 0 Web: www.clymac.com
Mail: info@clymac.com